
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1

68129065658

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง

ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน เขารูปช้าง - สงขลา ตอน 2 ระหว่าง กม.24+405 - กม.28+230 จังหวัดสงขลา

ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,260 ตร.ม.) จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7500000 บาท

7497406.6 บาท

0903561002228 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.แอล.เอส.คอนส์ 7,497,400.00

งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษ

และบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน เขารูปช้าง - สงขลา ตอน 2 ระหว่าง กม.

24+405 - กม.28+230

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903561002228
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.แอล.เอส.

คอนส์
690122009184 สข1/30/2569 16/01/2569 7,497,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


